
 

 

 

 

О Подлипенцеве В. В. 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 76 Конституции Республики 

Крым, пунктом 16 части 2 статьи 10 Закона Республики Крым от 15 мая              

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом "а" части 1, частью 4 статьи 4 

Закона Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК "О статусе 

депутата Государственного Совета Республики Крым" и в связи 

с письменным заявлением депутата Государственного Совета Республики 

Крым Подлипенцева В. В. о сложении своих полномочий 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Государственного Совета 

Республики Крым Подлипенцева Владимира Валерьевича, избранного 

по Войковскому одномандатному избирательному округу № 9 г. Керчи 

от Крымского регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

2. Внести в Приложение к Постановлению Государственного Совета 

Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 "Об избрании составов 

комитетов Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 3, ст. 318, № 4, ст. 361, 

№ 5, ст. 497, ст. 567, № 6, ст. 653, ст. 730; 2015, № 4, ст. 194, № 10, ст. 554,              

№ 11, ст. 659, № 12, ст. 776, ст. 788; 2016, № 1, ст. 13, № 2, ст. 63, № 5, 

ст. 254, № 6, ст. 336) следующие изменения: 

1) исключить из состава Комитета Государственного Совета Республики 

Крым по труду, социальной защите, здравоохранению и делам ветеранов, 

соответственно изменив нумерацию последующих строк, строку следующего 

содержания: 

"7. Подлипенцев В. В."; 

2) исключить из состава Комитета Государственного Совета Республики 

Крым по культуре и охране культурного наследия, соответственно изменив 

нумерацию последующих строк, строку следующего содержания: 

"7. Подлипенцев В. В.". 

3. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Республики Крым. 



 2

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Крымские 

известия". 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

21 сентября 2016 года 

№ 1196-1/16 

 

 

 

 


